

Årsredovisning

Nordic Fire Protection AB

559313-7861

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-04-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2025-06-30**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg **2025-06-30**


Gunnar Axelsson

Årsredovisning

Nordic Fire Protection AB

559313-7861

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-04-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom brandsäkerhet, brandsläckning och brandmiljö sedan 2021. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått ny ägare och ingår i en koncern och i samband med detta har bolaget förkortat räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2412	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 832	2 658	1 736	421
Resultat efter finansiella poster	388	440	68	96
Soliditet %	45	44	20	59

Omsättningen har minskat vilket beror på att räkenskapsåret är förkortat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	171 597	268 703
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-268 000	
Balanseras i ny räkning		268 703	-268 703
Årets resultat			307 581
Belopp vid årets utgång	25 000	172 300	307 581

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 300
Årets resultat	307 581
Summa	479 881

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	479 881
Summa	479 881

FB

RESULTATRÄKNING

1

2024-04-01
2024-12-31

2023-04-01
2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 832 494	2 657 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 832 494	2 657 690

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-122 850	-696 507
Händelsvaror	-854 628	-1 144 690
Övriga externa kostnader	-261 696	-330 035
Personalkostnader	-188 740	-34 475
Summa rörelsekostnader	-1 427 914	-2 205 707

Rörelseresultat **404 580** **451 983**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	4 846	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	254	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 770	-11 968
Summa finansiella poster	-16 670	-11 949

Resultat efter finansiella poster **387 910** **440 034**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-100 000

Resultat före skatt **387 910** **340 034**

Skatter

Skatt på årets resultat	-80 329	-71 331
-------------------------	---------	---------

Årets resultat **307 581** **268 703**

2025090300824

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och fömödenheter

Summa varulager m.m.

654 707

479 000

654 707

479 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

577 015

123 832

55 265

17 501

73 438

10 605

705 718

151 938

Kassa och bank

3

Kassa och bank

Summa kassa och bank

703

681 373

703

681 373

Summa omsättningstillgångar

1 361 128

1 312 311

SUMMA TILLGÅNGAR

1 361 128

1 312 311

Nordic Fire Protection AB
559313-7861

5(6)

2025090300825

2024-12-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
 <i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 300	171 597
Årets resultat	307 581	268 703
<i>Summa fritt eget kapital</i>	479 881	440 300
Summa eget kapital	504 881	465 300
 Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	135 000	135 000
Summa obeskattade reserver	135 000	135 000
 Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	195 102	-
Leverantörsskulder	195 379	126 930
Skatteskulder	151 660	83 581
Övriga skulder	172 106	496 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	721 247	712 011
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 361 128	1 312 311

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2024-03-31

Medelantalet anställda

1

—

Not 3 Ställda säkerheter

2024-12-31

2024-03-31

Företagsinteckning checkräkningskredit

300 000

—

Summa ställda säkerheter

300 000

—

UNDERSKRIFTER

Göteborg 30 juni 2025



Gunnar Axelsson



Torbjörn Sundström



André Rundéus

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025

Bdo Göteborg Ab



Åsa Anderberg
Huvudansvarig revisor


